2017年下半年天津市全国中小学教师资格考试面试公告
[bookmark: _GoBack]　按照教育部考试中心《关于2017年下半年中小学教师资格考试考务相关事项的通知》（教试中心函〔2017〕137号）要求，现将2017年下半年我市全国中小学教师资格考试面试有关事项公告如下：
　　一、时间安排
　　网上报名时间：2017年12月12日—15日11时30分；
　　现场审核时间：2017年12月12日—15日11时30分（12月12—14日审核时间为,上午：8:30—11:30，下午：14:00—16:30）；
　　网上缴费截止时间：2017年12月16日12时；
　　考试时间：2018年1月6日、7日（具体时间、地点以准考证为准）。
　　二、报考条件
　　报考考生须同时满足下列条件：
　　（一）符合我市全国中小学教师资格考试报考条件（详见2017年下半年天津市全国中小学教师资格考试笔试报名公告）；
　　（二）参加全国中小学教师资格考试各科笔试成绩合格且在2年有效期内。
　　三、报名及现场确认
　　（一）网上报名。考生登录中小学教师资格考试网（www.ntce.cn），按照栏目指引进行网上报名，选择报考面试类别、面试科目，完成其他信息录入。
　　（二）现场确认。网上报名结束后，考生持以下材料按照规定时间到笔试所选考区接受现场资格审核：
　　1.户籍在天津市的已毕业考生
　　①考生本人的居民身份证原件和复印件、户籍材料原件（户口本）和复印件（户主页和本人页）；
　　②考生本人相关学历原件和复印件，并提供学信网（www.chsi.com.cn）学历证书电子注册备案表。
　　③报考中职实习指导教师资格的考生，除上述①、②项材料外，还需提供技术资格证明等原件和复印件。
　　2.人事档案关系在天津市的非津籍已毕业考生
　　①考生本人的居民身份证原件和复印件；
　　②考生本人相关学历原件和复印件，并提供学信网学历证书电子注册备案表；
　　③报考中职实习指导教师资格的考生，除上述①、②项材料外，还需提供技术资格证明等原件和复印件；
　　4由具有档案管理权限的机构出具档案证明（见附件一）。
　　3.坐落天津市的普通高等院校全日制在校本、专科考生及在读的研究生
　　①考生本人的居民身份证原件和复印件；
　　②考生本人就读学校出具的学籍证明（见附件二）。
　　③在读研究生办理报名确认手续时，除上述①、②项材料外，还需提供本人本科学历证书原件、复印件及学信网学历证书电子注册备案表。
　　户籍在天津市，但本人在外地普通高等院校就读的在校生不得在本市报考。
　　特别提示：办理现场确认手续时，考生须到其笔试报名所选择的考区，除提供上述材料外还应提供笔试成绩信息网页打印件。
　　(三)网上缴费。现场确认通过后，考生务必在规定时间内进行网上缴费，并确认缴费成功。根据津发改价费【2016】712号文件规定，我市全国中小学教师资格考试面试收费标准为：260元/每人。
　　(四)准考证打印。2018年1月1日—7日，考生须登录中小学教师资格考试网（www.ntce.cn）自行打印面试准考证，并按照准考证上指定的时间、地点参加面试。
　　(五)天津市中小学教师资格考试现场确认地点（见附件三）。
　　四、面试内容
　　(一)考核内容
　　面试遵循《中小学和幼儿园教师资格考试标准》和《考试大纲》（面试部分），主要考核考生职业道德、心理素质、仪表仪态、言语表达、思维品质等教学基本素养和教学设计、教学实施、教学评价等教学基本技能。
　　(二)面试方法
　　采用结构化面试、情景模拟等方法，通过备课、试讲、答辩等方式进行。
　　(三)面试过程
　　1．候考。考生持面试准考证、身份证，按时到达考试地点，进入候考室候考。
　　2．抽题。按考点安排，登录面试测评软件系统，计算机从题库中随机抽取试题（幼儿园类别考生从抽取的2道试题中任选1道，其余类别只抽取1道试题），经考生确认后，系统打印试题清单。
　　3．备课。考生持备课纸、试题清单进入备课室，撰写教案或演示活动方案，备课20分钟。
　　4．回答规定问题。考官从题库中随机抽取2个规定问题，考生回答，时间5分钟。报考中职文化课考生的面试与高中类别相一致；报考中职专业课和实习指导教师的考生，此部分为专业概述，时间5分钟。
　　5．试讲/演示。考生按照准备的教案或活动方案进行试讲或演示，时间10分钟。
　　6．答辩。考官围绕考生试讲或演示内容和测试项目进行提问，考生答辩，时间5分钟。报考中职专业课和实习指导教师的考生面试时，考官围绕考生试讲或演示内容和测试题目、专业知识、德育与班主任等方面进行提问，考生答辩，时间5分钟。
　　7．评分。考官依据评分标准对考生面试表现进行综合评分，填写《面试评分表》，经组长签字确认，同时通过面试测评系统提交评分。
　　(四)考试成绩
　　面试总分为100分。考生成绩由各分项得分加权累加而得（各项目权重根据《考试大纲》规定）
　　(五)面试大纲请登录中小学教师资格考试网（www.ntce.cn）查询。中职专业课和实习指导教师面试参照《天津市中等职业学校专业课和实习指导教师资格考试面试大纲(试行)》（见附件四）执行，中职专业课和实习指导教师面试教材参照《天津市中等职业学校专业课和实习指导教师资格考试面试教材目录（试行）》（见附件五）执行。
　　五、面试科目
　　（一）幼儿园教师资格面试不分科目。
　　（二）小学教师资格面试在原有的语文、数学、英语、社会、科学、音乐、体育、美术8个科目基础上，新增心理健康教育、信息技术和小学全科三个科目。
　　（三）中学（含初中、高中和中职文化课）教师资格面试科目与笔试报考科目三（学科知识与教学能力）相一致。在此基础上，初中阶段本次考试新增心理健康教育、日语和俄语三个面试科目；高中和中职文化课阶段本次考试新增心理健康教育、日语和俄语三个面试科目。上述新增面试学科“专业知识与教学能力”考试主要结合面试进行。
　　（四）中职专业课和实习指导教师资格的“专业知识与教学能力”考试，主要结合面试进行考查。报考中职专业课及实习指导教师的考生面试时，请携带附件五规定的与报考专业大类相对应的教材到考点报到。
　　六、违规处理
　　考试违规按照《国家教育考试违规处理办法》（中华人民共和国教育部令第33号）和《中华人民共和国刑法修正案（九）》相关规定处理。
　　七、成绩查询
　　考生可于2018年3月6日登录网站（www.ntce.cn）查询面试结果。考生如对本人的面试成绩有异议，可在面试成绩公布10个工作日内，携带本人身份证、准考证和面试成绩单到面试报名考区提出成绩复核申请。复核后的结果由面试报名考区告知考生。
　　八、合格证明
　　考生自行通过教育部考试中心中小学教师资格考试网站“合格证查询”栏目，查询、下载、打印PDF格式“网页版”的考试合格证明，提供给认定部门使用。（注：考生在查询合格证明时，输入“身份证号”和“姓名”两项信息即可，“准考证号”信息可以不用输入。）
　　九、教师资格的认定
　　户籍在天津市的人员、坐落天津市的普通高等院校全日制应届毕业生，以及在天津市工作且本人人事档案在本市存档机构的人员，可按照规定时间向天津市各级教师资格认定机构申请认定相应的教师资格。天津市教育委员会委托天津市高等学校师资培训中心为我市教师资格认定工作机构，并通过其网站（http://www.tjgspx.cn）进行教师资格认定的政策宣传、信息发布等相关工作，具体报名时间、流程、需提交的材料等事宜，请登录网站查询。高级中学、中等职业学校、中等职业学校实习指导教师资格认定相关政策，可咨询天津市高等学校师资培训中心；幼儿园、小学、初级中学教师资格认定相关政策，可咨询各区教育局。
　　十、注意事项
　　（一）考生须本人通过教师资格考试网上报名系统进行报名，并对本人所填报的个人信息和报考信息准确性负责， 如有违反而造成信息有误，责任由考生本人承担。
　　（二）2017年上半年及之前笔试合格的考生，在面试报名前需要重新进行注册和填报个人信息，重新注册操作不影响考生的面试报名资格。参加2017年下半年笔试且成绩合格的考生，不需重新注册。
　　（三）考生所报类别笔试各科目均合格，且成绩在有效期内的考生，方具备面试报名资格。网上报名系统有判别考生笔试成绩是否具备报名资格的功能，笔试成绩不具备报名资格的考生将无法进行面试网上报名操作。
　　（四）考生如忘记注册密码可通过以下三种途径重置。
　　1.自助重置密码
　　考生可通过回答注册时预设的“密码保护问题”自助重置密码。
　　2.短信获取密码
　　考生可通过报名注册时所填写的手机号码短信获取密码。注：手机短信为考生重新获取密码的重要途径，在参加全国中小学教师资格考试期间，请考生慎重更换手机号码。
　　3.拨打考试中心客服电话
　　考生可在工作时间内通过拨打教育部考试中心客服电话进行密码重置。（客服电话010-82345677）
　　附件一：档案证明（范本）
　　附件二：学籍证明（范本）
　　附件三: 天津市中小学教师资格考试现场确认地点
　　附件四：天津市中等职业学校专业课和实习指导教师资格考试面试大纲(试行)
　　附件五：天津市中等职业学校专业课和实习指导教师资格考试面试教材目录（试行）
　　天津市教育招生考试院
　　2017年12月5日
　　附件一
　　[image: IMG_256]
　　注：档案托管仅限有档案保管权限的机构，如各大中专院校、各区人才交流服务中心、国有大型企业等机构。
　　附件二
　　[image: IMG_257]
　　附件三
　　天津市中小学教师资格考试现场确认地点
	确认点
	单位名称
	单位地址
	联系电话

	和平区
	和平区教育招生考试中心
	和平区鞍山道85号
	27110625

	河东区
	河东区教育招生考试中心
	河东区八纬路与大直沽西路交口田庄大街4号楼旁
	24136312

	河西区
	河西区教育招生考试中心
	河西区越秀路健春里2号增1号
	28379077

	南开区
	南开区教育招生考试中心
	南开区复康路5号
	23346507

	河北区
	河北区教育局招生办公室
	河北区中山路205号
	26288183

	红桥区
	红桥区教育招生考试中心
	红桥区春雨路1号（文昌宫民族小学内）
	27272149

	滨

　　海
　　新
　　区
	塘沽教育招生考试中心
	塘沽向阳南街12号
	25861367

	汉沽教育招生考试中心
	汉沽铁坨街1号
	25695182

	大港教育招生考试中心
	大港旭日路6号
	60989979

	海滨教育招生考试中心
	大港油田腾飞道
	25924340

	东丽区
	东丽区教育招生考试中心
	东丽区跃进路51号（东丽区教育局10楼）
	24392336

	西青区
	西青区教育招生考试中心
	西青区杨柳青镇西青道329号（西青电大院内）
	27913988

	津南区
	津南区教育招生考试中心
	咸水沽镇津沽路77号（咸水沽医院对过）
	88510592

	北辰区
	北辰区教育招生考试中心
	北辰区富锦道与京津公路交口（北辰教育中心C区一楼）
	26824737

	宁河区
	宁河区招生考试中心
	宁河区芦台镇新华道34号（宁河区教育局院内）
	69592751

	武清区
	武清区教育招生考试中心
	武清区杨村镇富民道与泉旺路交口教育中心四楼
	60911803

	静海区
	静海区教育招生考试中心
	静海区静海镇建设路3号
	28942360

	宝坻区
	宝坻区教育招生考试中心
	宝坻区南三路6号
	82627805

	蓟州区
	蓟州区教育招生考试中心
	蓟州区渔阳镇兴华大街4号（蓟县教育局院内）
	29142513

　　附件四
　　天津市中等职业学校专业课和实习指导教师资格考试面试大纲(试行)
　　一、测试性质
　　面试是中等职业学校专业课、实习指导教师资格考试的有机组成部分，属于标准参照性考试。笔试科目一、二均合格者，方可报名参加面试。
　　二、测试目标
　　面试主要考察申请教师资格人员应具备的教师基本素养、职业发展潜质、教育教学实践能力等，主要包括：
　　1．良好的职业认知、心理素质和思维品质;
　　2．仪表仪态得体，有一定的表达、交流、沟通能力。
　　3．具备所教专业必需的基础知识、基本技能;
　　4．能够恰当地运用教学方法、手段，教学环节规范，较好地达成教学目标。
　　三、测试内容与要求
　　（一）职业道德
　　1．热爱职业教育事业，有较强的从教愿望，正确认识、理解教师的职业特征，遵守教师职业道德规范，能够正确认识、分析和评价职业教育教学实践中的师德问题。
　　2．关爱学生、尊重学生，公正平等地对待每一位学生，关注每一位学生的成长。
　　（二）心理素质
　　1. 积极、开朗，有自信心
　　具有积极向上的精神，主动热情工作
　　具有坚定顽强的精神，不怕困难
　　2. 有较强的情绪调节与自控能力
　　能够有条不紊地工作，不急不躁
　　能够冷静地处理问题，有应变能力
　　能公正地看待问题，不偏激，不固执
　　（三）仪表仪态
　　1．仪表整洁，符合教育职业和场景要求。
　　2．举止大方，符合教师礼仪要求。
　　3．肢体语言得体，符合教学内容要求。
　　（四）言语表达
　　1．语言清晰，语速适宜，表达准确
　　口齿清楚，讲话流利，发音标准，声音洪亮，语速适宜。
　　讲话中心明确，层次分明，表达完整，有感染力。
　　2．善于倾听、交流，有亲和力
　　具有较强的口头表达能力，善于倾听别人的意见，并能够较准确地表达自己的观点。
　　在交流中尊重对方、态度和蔼。
　　（五）思维品质
　　1．能够迅速、准确地理解和分析问题，有较强的综合分析能力。
　　2．能够清晰有条理地陈述问题，有较强的逻辑性。
　　3．能够比较全面地看待问题，思维灵活，有较好的应变能力。
　　4．能够提出具有创新性的解决问题的思路和方法。
　　（六）教学设计
　　1.了解课程的目标和要求，准确把握教学内容。准确把握所教教学内容、了解拟任教课程在拟任教专业人才培养中的地位、作用以及与其他课程的关系。
　　2.根据教学内容和课程目标，确定的教学目标﹑教学重点和难点。
　　3.教学设计要体现学生的主体性，能根据职业学校专业教学内容和学生特点，科学设计教学组织形式、合理选择符合职业教育的教学方法和手段。
　　（七）教学实施
　　1．能够有效地组织学生的学习活动，注重激发学生的学习兴趣，有与学生交流的意识。
　　2．能够科学准确地表达和呈现教学内容。
　　3．能够适当地运用板书，板书工整、美观、适量。
　　4．能够较好地控制教学时间和教学节奏，合理地安排教与学的时间，运用职业教育教学方法，较好地达成教学目标，
　　（八）教学评价
　　1. 在教学实施过程中注重对学生进行评价
　　2. 能客观评价自己的教学效果
　　四、测试方法、程序
　　（一）基本方法
　　采取结构化面试和情景模拟相结合的方法，通过抽题备课，试讲、专业概述、答辩等方式进行。
　　（二）程序
　　考生按照面试有关规定，以半天为一个时间单位到面试考点报到、参加考试。
　　1．考生根据自己所报考的专业大类，按照《天津市中等职业学校专业课和实习指导教师资格考试面试教材目录（试行）》指定的教材，选取一本作为试讲教材, 考试当天自行准备并带入考点。
　　2．按准考证规定的时间，提前30分钟到达考点。
　　3．根据考生所报考的专业大类，由工作人员指定考生携带教材中的相应章节，确定考生面试讲课内容。
　　4．由工作人员引导至备考室，进行试讲备课（20分钟），不制作PPT，试讲时要有板书。
　　5．备课时间结束后，按工作人员指示，到相应考场进行面试。
　　6．考生进行专业概述5分钟（含考官追问）。
　　7．考生进行10分钟讲课，要求有板书。
　　8．考官围绕考生试讲内容、专业知识、德育与班主任等方面进行提问，考生进行答辩，时间5分钟。
　　9．考试结束，考生离开考场。
　　附件五
　　天津市中等职业学校专业课和实习指导教师资格考试面试教材目录（试行）
	专业大类
	序号
	教材名称
	主编
	出版单位
	出版年月

	D01农林牧副渔类
	1
	普通动物学（第二版）
	张训蒲
	中国农业出版社
	2015年6月

	2
	植物生理学（第二版）
	王忠
	中国农业出版社
	2009年12月

	3
	农业经济学（第五版）
	钟甫宁
	中国农业出版社
	2011年2月

	4
	农产品加工原理及设备（第一版）
	周江，王昕，任丽丽
	化学工业出版社
	2015年9月

	5
	电工与电气设备（农业水利技术专业）（第一版）
	陶有抗
	水利水电出版社
	2003年1月

	6
	花卉生产技术
	罗镪
	高等教育出版社
	2010年11月

	7
	园林设计基础
	周业生
	高等教育出版社
	2010年11月

	8
	园林植物生长与环境
	黄鹏
	中国农业出版社
	2012年10月

	9
	兽医基础（第二版）
	张进林，刁有祥
	高等教育出版社
	2009年8月

	D02资源环境类
	1
	采矿学
	陈国山，李毅
	冶金工业出版社
	2013年3月

	2
	环境保护与可持续发展（高等学校环境类教材）
	曲向荣
	清华大学出版社
	2014年8月

	3
	地质灾害调查与评价
	李东林，宋彬
	中国地质大学出版社
	2013年12月

	4
	环境监测
	崔树军
	中国环境科学出版社
	2008年2月

	5
	环境管理
	邹润莉
	科学出版社
	2010年2月

	D03能源与新能源类
	1
	石油地质学（第四版）
	柳广弟
	石油工业出版社
	2009年3月

	2
	热工基础（第三版）
	唐莉萍
	中国电力出版社
	2013年10月

	3
	变配电所二次部分
	张蓉
	中国电力出版社
	2012年1月

	D04土木水利类
	1
	电工电子技术与技能
	程周
	高等教育出版社
	2010年7月

	2
	建筑识图与构造（第二版）
	吴舒琛
	高等教育出版社
	2006年12月

	3
	建筑装饰制图基础
	钟建
	高等教育出版社
	2009年1月

	4
	土木工程力学基础
	王仁田，李怡
	高等教育出版社
	2010年6月

	5
	《建筑材料》(第二版)
	毕万利
	高等教育出版社
	2011年7月

	D05加工制造类
	1
	机械制图(第九版)
	金大鹰
	机械工业出版社
	2014年6月

	2
	电工基础(第三版)
	王英，丁金水，徐宏，刘永军
	电子工业出版社
	2014年8月

	3
	机械基础(第二版)
	胡家秀
	机械工业出版社
	2013年1月

	4
	汽车制造工艺基础(第二版)
	谢永东
	机械工业出版社
	2014年9月

	5
	电子技术基础与技能（第二版）
	李乃夫
	高等教育出版社
	2014年1月

	6
	金属材料与热处理
	刘德力
	科学出版社
	2009年7月

	7
	模具钳工技术与实训
	殷铖，王明哲
	机械工业出版社
	2012年1月

	8
	电工技术基础与技能
	周彬，刘小玲
	中国铁道出版社
	2014年7月

	D06石油化工类
	1
	化学工程基础(第二版)
	武汉大学
	高等教育出版社
	2009年8月

	2
	高分子合成工艺学
	韦军
	华东理工大学出版社
	2011年2月

	3
	物理化学简明教程
(第四版)
	印永嘉等
	高等教育出版社
	2007年8月

	4
	化学工艺概论
	章红
	化学工业出版社
	2010年2月

	5
	工业化学(第二版)
	张荣
	化学工业出版社
	2011年8月

	6
	化工仪表及自动化(第三版)
	乐建波
	化学工业出版社
	2011年8月

	D07轻纺食品类
	1
	制浆造纸工艺(第二版)
	王忠厚
	中国轻工业出版社
	2010年2月

	2
	食品应用化学(第一版)
	李晓华
	高等教育出版社
	2002年12月

	3
	粮油加工技术
	王丽琼、李鹏林
	化学工业出版社
	2007年2月

	D08交通运输类
	1
	交通运输概论
	万明
	人民交通出版社
	2015年3月

	2
	城市轨道交通运输设备（第二版）
	吴晓
	电子工业出版社
	2016年1月

	3
	城市轨道交通运营安全
	耿幸福，宁斌
	人民交通出版社
	2014年3月

	4
	航空运输地理
	洪德慧
	国防工业出版社
	2009年5月

	5
	汽车机械基础（第二版）
	卢剑虹
	人民邮电出版社
	2016年3月

	6
	汽车构造
	人力资源和社会保障部教材办公室组织编写
	· 中国劳动社会保障出版社
	2015年11月

	7
	汽车构造（上）
	姚勇
	电子工业出版社
	2015年12月

	8
	汽车构造（下）
	姚勇
	电子工业出版社
	2016年3月

	D09信息技术类
	1
	计算机导论
	杨江月
	清华大学出版社
	2014年8月

	2
	计算机应用基础
	周凌
	电子工业出版社
	2014年6月

	3
	电子技术基础与技能（第二版）
	张金华
	高等教育出版社
	2014年1月

	4
	网络综合管理实训教程
	付笔贤
	科学出版社
	2011年8月

	5
	C程序设计(第三版)
	谭浩强
	清华大学出版社
	2014年7月

	D10医药卫生类
	1
	成人护理（上）
	李俊华，曹文元
	人卫出版社
	2015年1月

	2
	成人护理（下）
	林珊，郭艳春
	人卫出版社
	2015年1月

	3
	疾病概要
	江景芝，王海平
	科学出版社
	2016年1月

	4
	医学基础
	孙志军
	人卫出版社
	2013年8月

	5
	内科护理
	金中杰
	人卫出版社
	2009年1月

	6
	外科护理
	严鹏霄
	人卫出版社
	2009年1月

	D11休闲保健类
	1
	美容基本技能
	黄芳
	中国劳动社会保障出版社
	2009年3月

	2
	美容美体学
	吴强，赵瑛
	广东高等教育出版社
	2014年7月

	3
	美发与造型
	黄源，周京红
	高等教育出版社
	2010年8月

	D12财经商贸类
	1
	基础会计(第四版)
	张玉森，陈伟清
	高等教育出版社
	2011年6月

	2
	金融基础(第二版)
	陈利荣
	高等教育出版社
	2009年7月

	3
	市场营销知识(第三版)
	冯玉祥
	高等教育出版社
	2012年7月

	4
	统计原理(第三版)
	娄庆松
	高等教育出版社
	2010年6月

	5
	电子商务基础(第二版)
	尚建成
	高等教育出版社
	2010年7月

	6
	进出口贸易实务(第三版)
	费景明，罗理广
	高等教育出版社
	2012年1月

	7
	现代物流基础(第二版)
	杨穗萍
	高等教育出版社
	2010年7月

	D13旅游服务类
	1
	钟表技术原理·装配·维修
	萧治平
	中国轻工业出版社
	2008年7月

	2
	西餐烹饪基础
	李晓
	化学工业出版社
	2014年1月

	3
	饭店管理概论(第二版)
	杜建华
	科学出版社
	2015年1月

	4
	旅游概论
	邵世刚
	高等教育出版社
	2015年8月

	D14文化艺术类
	1
	艺术学概论（第四版）
	彭吉象
	北京大学出版社
	2015年5月

	2
	美学原理
	叶朗
	北京大学出版社
	2009年4月

	3
	工艺品（雕塑类）设计与制作
	王敏
	高等教育出版社
	2002年8月

	4
	服装材料(第三版)
	刘小君
	高等教育出版社
	2012年9月

	D15体育与健身类
	1
	运动训练学
	田麦久
	高等教育出版社
	2006年1月

	2
	休闲体育经营与管理(第三版)
	张启明、俞金英
	厦门大学出版社
	2012年8月

	3
	体育设施与管理
	陈融
	高等教育出版社
	2009年7月

	4
	运动人体科学概论
	王健
	高等教育出版社
	2009年12月

	D16教育类
	1
	学前教育学(第三版)
	黄人颂
	人民教育出版社
	2015年8月

	D17司法服务类
	1
	法律基础(第二版)
	刘莲花
	高等教育出版社
	2015年8月

	2
	法学概论
	韩雪琴，冯莉
	清华大学出版社
	2013年9月

	3
	法律基础
	魏胜强
	法律出版社
	2013年6月

	D18公共管理与服务类
	1
	企业行政管理(第一版)
	张秋埜
	北京大学出版社
	2013年9月

	2
	民政工作(第一版)
	周良才
	天津大学出版社
	2010年1月

	D19其他类
	1
	教育心理学（第2版）
	陈琦，刘儒德
	高等教育出版社
	2011年6月

	2
	教育心理学（第4版）
	皮连生
	上海教育出版社
	2011年4月

	3
	职业教育心理学
	曾玲娟
	北京师范大学出版社
	2010年7月

	4
	职业教育心理学
	卢红，李利军
	华东师范大学出版社
	2010年08月

image1.png
L=ESnL]

eE 4 MR, #£_A_Hdix, HHHE

L RAERA (BB B (B RE
fr (L) B8, BESH:

T

REAAASBRER

B (1: 5 3t :
£_A¥ET

H AR o

HEEENMF T

# A H

image2.png
*HEE YW

¥4 s WAL, HET £ A H.
£F_ % AMEKLHEH_ FWRE, ¥
7 s ¥WBR: _, #H F. AT

HFIAER .

FHF] (FF)

# A H